令和 6年 9月吉日

お客様各位

李白酒造有限会社

島根県松江市石橋町 335

0852-26-5555

商品価格改定についてのご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

皆様におかれましては平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

すでにご承知とは存じますが、物流コスト高騰による運賃値上げ及び、原材料の高騰、瓶

をはじめとする資材の値上がりが大きくなっております。都度お客様にご負担をおかけし

ないよう弊社内でコスト増を吸収し、価格の維持に努めてまいりましたが、弊社単独での努

力では現状の価格で出荷することが大変困難な状況となりました。

つきましては、誠に不本意ではございますが下記のとおり一部商品価格の改定を行うこ

とと致しました。ご迷惑をおかけし大変申し訳ございませんが、諸事情ご賢察の上ご容赦賜

り今後ともご愛顧いただきますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象商品および価格（税込）

李白 純米酒

容量 1800ml 720ml 300ml

JANコード 4900664219014 4900664219045 4900664219083

小売価格 2,420 → 2,530 1,210 → 1,265 500 → 528

２．価格改定の実施時期

 令和 6年 10月 1日（火）出荷分より

以上